令和６年１０月２日

保護者各位

泉崎第一小学校長 𠮷田 衛

令和６年度 創立１５０周年校内マラソン大会のお知らせ

 秋冷の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本

校の教育活動に際しまして、多大なるご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございま

す。

 さて、１１月８日（金）は、創立１５０周年校内マラソン大会が行われます。ぜひ、

お子さんへ励ましの言葉をお願いいたします。

記

１ ね ら い

自らの目標に向かって最後まで走りぬき、持久力と根気強く物事に取り組もうとす

る態度の向上を図るとともに、自らの体力を見つめ、進んで体力を向上させることが

できる。

２ 日  時  令和６年１１月８日（金） 雨天時：令和６年１１月１１日（月）

           ９：２５～  １・２年生

          １０：１５～  ３・４年生

          １１：０５～  ５・６年生

３ 場  所  泉崎第一小学校校庭、校地周辺道路

４ 走行距離  １・２年生   ８００M

        ３・４年生  １０００M

        ５・６年生  １５００M

５ そ の 他

（１）参観場所は、校庭の沿道と校地敷地内です。

（２）駐車場は、職員駐車場と通常の保護者駐車場となります。なお、大会実施中の車

両の出入りは禁止です。大会（各ブロック）が始まる前に駐車を済ませていただけ

ますよう、お願いいたします。

（３）当日雨天等のため，順延する場合は，８:３０までにメールにてお知らせいたしま

す。

（事務担当 泉崎第一小学校 教頭 加藤三桃子 電話５３―２１７６）